INDEX

- nem. par. 1. pag. 484. num-
me. 41.
- Video aliam legem in mé-
bris meis, repugnantem
legimentis meæ, & ca-
ptivantem me, &c. par. 1.
pa. 145. nu. 4.
- 8 Si Christus in vobis est,
corpus quidem mortuum
est propter peccatum: spi-
tus vero vivit propter
iustificationem. par. 1.p.
339. nu. 18.
- Optabam ego anathema ef-
fe pro fratribus meis. par.
1. pa. 380. nu. 8.
- Nou sunt condigne passio-
nes huius temporis ad fu-
turam gloriam. parte 2. p.
1. nume. 1.
- Qui secundum carnem sunt,
que carnis sunt sapient,
&c. parte 1. pag. 236. nu-
me. 4. & pag. 288. num-
ero 35.
- Resurrexit propter iustifi-
cationem nostram. par. 1.
p. 489. nu. 19.
- Quis nos separabit à chari-
tate Christi? tribulatio,
an angustia, an famæ,
&c. parte 1. pag. 206. nu. 7.
& p. 510. nu. 12.
- 9 Veritatem dico in Chri-
sto Iesu, non mentior te-
stimonium mihi perhibe
te conscientia mea in
Spiritu sancto, &c. par-
te 1. pagina 29. num-
ero 6.
- 10 Voluntas cordis mei &
obsecratio ad Deum fit pio-
llis in salutem. par. 1. p.
30. nu. 9.
- 11 Dedit illis Deus spiritu
compunctionis, oculos
vt non videant & aures
vt non audiant. par. 1. pa.
22. nu. 14.
- 12 Non vosmetipso defen-
dentes, sed date locū nō,
&c. par. 2. pa. 266. nume-
ro 16.
- Obsecro vos fratres vt ex-
hibeatis corpora vestra
hostiam viuentem. par. 1.
pa. 6. nume. 21. & pa. 201.
nu. 51. & par. 2. p. 79. nu-
me. 37.
- Noli vinciri a malo, sed vince
in bono malum. par. 1. p.
304. nu. 54.
- 13 Abiciamus opera tene-
brarum, & induamur ar-
malucis, sicut dic honeste
ambulemus. parte 1.
pagina 254. nu. 5.
- Indumenti Domini Iesum
Christum. par. 2. pag. 410.
nu. 10.
- 14 Omne quod non est ex
fide, id est, per fidelitatem
rationis illuminatis, pec-
catum est. par. 1. p. 21. nu-
me. 21.
- 15 Vnde quisq; vestrum pro-
ximo suo placet in bo-
num. par. 2. pa. 68. nume-
ro 30.
- 23 Vos implite mensuram
patrum

AVTHORITATVM.

- patrum vestrorum. par. 2.
p. 136. nu. 1.
- 31 Lex spiritus vitæ in Chri-
sto Iesu, liberavit me à
lege peccati, & mortis.
parte 1. pagina 273. nu-
mero 19.
- 32 Sic pugno, nō quasi aërem
verberans. par. 2. pa. 191.
num. 7.
- Castigo corpus meum, & in
seruitutem redigo. par-
te 1. pagina 296. nume-
ro 10.
- 33 Fidelis Deus qui nō pa-
tierit vos tentari supra id
quod potestis. p. 2. p. 149.
nu. 44.
- 34 Si quid patitur vnum
membrum, compatiuntur
omnia membra. par. 2. p.
265. nu. 15.
- 35 Charitas nō cogitat ma-
lum. part. 1. pag. 381. nu-
me. 11.
- Si linguis homitum loquar,
chantarem autem nō ha-
becam. par. 2. pa. 142. nu-
me. 18.
- Charitas benigna est. par. 1.
p. 146. nu. 32.
- 37 Charitas patientia est, be-
nigna est, omnia sufficit.
parte 1. pagina 146. nu-
mero 32. & pag. 166. nu-
me. 14.
- 38 Omnis qui in agone con-
tendit, ab omnibus se ab-
stinet. par. 1. pa. 21. nume-
ro 47.
- 39 Siorem lingua, spiritus
meus orat, mens autem

IN D BX

- mea sine fructu est. par. 1. p. 39. nu. 7.
- 15 Stabiles estote, & immobiles, abundantes in omni opere Domini, &c. parte 1. pagina 266. numero 37.
- Corrumptus bonos mores colloquia prava. par. 2. p. 78. nu. 33.
- 21 Qui manducat indignè, iudicium sibi manducat. parte 2. pagina 373. numero 61.
2. *Ad Corinthios.*
- 1 Gloria nostra hæc est testimonium conscientiæ nostræ. par. 1. pa. 199. numero 37.
- 3 Ut vadas ad Christum, oportet ire per Christum. par. 1. pagina 419. nu. 27.
- Aduatores Dei sumus. par. 2. p. 268. nu. 26.
- Epistola eius Christi ministrata à nobis, & scripta non atramento, sed spiritu Dei viui: non in tabulis lapideis, sed in tabulis cordis. par. 1. p. 17. nu. 26. & p. 362. nu. 11.
- Nobis sumus iustificantes cogitare aliquid ex nobis quasi nobis. par. 1. p. 430.
- num. 30.
- Nos vero omnes reuelata facie gloriam Dei speculantates, in eandem imaginem transformamur de claritate in claritate. &c. parte 1. pagina 133. numero 34.
- 4 Quæ videntur, temporalia sunt, quæ autem non videntur, eterna sunt. par. 1. p. 496. nu. 48.
- Semper mortificatione Domini nostri Iesu Christi in corpore nostro circumferentes, ut & vita Iesu manifestetur in corporibus vestris. par. 1. p. 199. nu. 36. & p. 2. p. 48. nu. 27.
- Deus excusat mientes infidelium. par. 1. pa. 21. numero 22.
- In omnibus tribulationem patimur, sed non angustiamur. &c. par. 1. p. 58. nu. 9.
- 6 Hoc tamur vos ne in vacuum gloriam Dei recipiatis. par. 2. p. 44. nu. 10.
- Os nostrum patet ad vos & Corinthijs, cor nostrum dilatatum est, non angustiamini in nobis. par. 1. p. 86. numero 7.
- Eccce nunc tempus acceptabile, eccce nunc dies salutis. par. 1. p. 128. nu. 11.
- Adiuuantes exhortamus ne in vacuum gratiam Dei recipiatis, &c. parte 1.

pag.

A V T H O R I T A T V M.

- pag. 352. nume. 23.
- Empti estis pretio magno. par. 1. pag. 4. nu. 11. & pa. 254. nu. 30.
- 7 Maledicimus nos ab omni inquinamento carnis, & spiritus, perficientes sanctificationem nostram in timore Domini. par. 1. p. 170.
- 8 Altissima paupertas eorum abundavit in diuitias similitudinis eorum. par. 1. p. 419. nu. 20.
- 10 Arma militiae nostræ non carnalia, sed spiritualia sunt. parte 1. pagina 129. numero 12.
- 11 Periculis fluminum, periculis latronum, periculis ex genere, &c. pa. 1. p. 148. numero 18.
- Æmulor vos Dei æmulatione: despondi enim vni viro virginem castam exhibere Christo. parte 1. pa. 86. num. 5.
- In captivitatem redigentes omnem intellectum. par. 2. pag. 392. num. 54.
- 12 Signa Apostolatus mei facta sunt super vos in omni patientia, in signis, prodigiis, atq; virtutibus. parte 1. pagina 315. numero 3.
- 3 Scio hominem in Christo ante annos quatuordecim (sue in corpore, sue extra corpus) nescio: Deus
- scit) raptum huiusmodi usque ad tertium cœlum. parte 1. pagi. 136. numero 10.
- Coram Deo in Christo loquimur parte 2. pagi. 130. nume. 56.
- 13 Charitas nō cogitat malum, omnia suffert, &c. parte 2. pag. 289. numero 33.
- 15 Gratia Dei sum id quod sum, & gratia eius in me vacua non fuit &c. par. 1. pagina 128. nu. 12.
- Charitas Christi vrget nos estimantes hoc, quoniam si virus pro omnibus mortuus est, ergo oes mortui sunt, &c. parte 1. pagina 163. nu. 6.
- Omnes quidē resurgemus, sed non omnes immutabimur. par. 1. pagina 180. numero 31.

Ad Galatas.

- 1 Norum vobis facio Euangelium quod Euagelizatum est à me. par. 2. p. 25. nume. 50.
- Audistis conuersationem meā in Iudaismo, quoniam supra modum persequebar Ecclesiam Dei. par. 1. p. 30. nu. 10.
- 2 Qui dilexit me, & tradidit semetipsum pro me. par.

4 5

INDEX.

1. p. 260. nū. 11. & p. 464.
nū. 20.

Christo confitus sum cruci.
par. 2. pagina 139. numero
4.

5. Cato concupiscit aduersus Spiritum. par. 2. p. 61.
nū. 20.

6. Ego stigmata Domini Iesu in corpore meo porto.
parte 2. pagina 139. nū.
me. 4.

Dum tempus habemus ope
remur bonum. par. 2. pag.
280. nū. 17.

Ad Ephesios.

1. Non celo gratias agens
pro vobis, &c. p. 2. p. 185.
nū. 34.

2. Cum essemus mortui pec
cati, conuiuicauit nos
Christo. pa. 2. p. 103. nu
me. 14. & pag. 408. num
ro 1.

Interficiens inimicitias in
semetipso. parte 2. p. 347.
nū. 45.

Gratia saluati estis per fidē,
& hoc nō ex vobis. par. 1.
p. 161. nū. 21.

3. Flecto meā genua ad pa
trem Domini nostri Iesu
Christi, ut impleamini in
omnem plenitudinem Dei,
&c. par. 1. pa. 220. num
ro 15.

4. Deponite vos secundūm

pristinam conuersationē
veterem hominem. par. 1.
pag. 311. nū. 18.

Cauete si quādo vt fragiles
in aliquam iram incidentis,
&c. par. 1. pagina 379.
numero 6.

Solliciti seruare unitatē spi
ritus. parte 2. pag. 348.
numero 51.

5. Omnis immitiditiae nec
nominetur in vobis. par.
1. p. 25. nū. 15.

Ambulate in dilectione si
cū Christus dilexit nos.
par. 2. pagina 140. num
ro 10.

Videte quomodō cautē am
bulatis, &c. part. 1. p. 384.
nūme. 14.

Christos dilexit Ecclesiā, &
seipsum tradidit pro ea
parte 1. pagina 1. numero
15.

Estatis aliquando tenebris
nūc autem lux in Domi
no. parte 1. pag. 348. nu
mero 7.

Imitatores Dei estote sicut
filii chayillimi, & ambu
late in dilectione, &c.
parte 1. pagina 218. nu
mero 10.

6. Accipite armaturam Dei
vt possitis resistere in dic
malo. parte 2. pagina 77.
nūme. 18.

Nos est nobis colligētatio
ad eis us carneā & san
guinē, sed aduersus prin
cipes

A V T H O R I T A T V M.

cipes & potestates. par. 1.
p. 74. nū. 37.

Serui, obediēte Dominis
catalibus timore, & tre
more in simplicitate cor
dis vestri, &c. par. 1. pag.
41. nū. 12.

Per omniem orationem &
obsecratioem orantes
omni tempore in spiritu,
&c. par. 1. pag. 28. nū. 3.

Ad Philippenses.

1. In nullo terrenimi ab
aduersariis, que illis est
causa perditoris, vobis
autem salutis. par. 1. pag.
394. nū. 16.

2. Hoc sete in vobis quod
& in Christo Iesu, &c.
par. 1. pag. 461. nū. 14.

Gratia estis saluati per fidē.

par. 2. p. 185. nū. 53.

Habitu inueutos vt homo.

par. 2. p. 153. nū. 13.

3. Quorum Deus venter

est. par. 1. p. 460. nū. 6.

Quē tēto sunt obliuiscēs,

ad ea verō que priora
sunt extēndēs meipsum.

par. 1. pag. 185. nū. 8.

Propter Christum omnia
dēttimētūm feci, & arbit
rator v̄t sit cora, vt Christ
um lucifaciam, & iou
niat cum illo. par. 1. pag.
29. nū. 8.

Que quidem retrō sunt

obliuiscēs, ad ea verō quā
sunt priora extēndēs
meipsum. par. 1. pag. 350.
nū. 15.

Nostra cōuersatio in cōelis
est. par. 1. pag. 2. nū. 4.

Quorum Deus venter est.
par. 2. pag. 55. nū. 53.

4. Omnia possum in eo qui
me confortat. par. 1. pag.
72. nū. 8. & p. 171. nū. 39.
& pag. 430. nū. 30.

Filioli quos iterum partu
rio. par. 2. pag. 295. nū.
17.

Pax Dei quā exuperat om
inem sensum, custodiat
corda vestra. par. 1. p. 101.
nū. 4.

5. Deponite vos secundūm
pristinam conuersationē
veterem hominem, qui corrumput secun
dū desideria erroris, &c.
par. 1. pag. 171. nū. 36.

Assumite gladium spiritus,
quod est verbum Dei.
par. 1. pag. 306. numero
18.

Nolite inebriari vino, in
quo est luxuria. parte 1.
pag. 177. nū. 17.

Ad Colossenses.

1. Laudate Dominum, cum
gaudio gratias agentes
Deo Patri: quia cri
puit nos de potestate
tenebrarum,

I N D E X

tenebrarum, & transtulit
in regnum filij dilectionis
sue. par. 1. p. 212. num.
31.

Qui est imago Dei iniustibilis,
primogenitus omnis
creaturae. par. 2. p. 57. n. 4.

3 Mortui estis, & vita vestra
abscondita est cum Christo.
par. 1. p. 171. num. 12.
& par. 2. pag. 158. num.
34.

Spoliantes vos veterem ho-
minem cum vestibus suis,
induentes novum. par. 1.
pag. 185. num. 6. & par. 2.
pag. 107. num. 30.

Si confundaris cum Christo,
quæ sursum sunt quæ-
rite. par. 1. pag. 505. num.
30.

Induite vos sicut ei. Si Dei
sancti, & dilecti, opera
misericordiae. par. 1. pag.
326. num. 11.

Mortificate membra vestra
quæ sunt super terram.
par. 1. p. 42. num. 10. &
pag. 139. num. 10 & par.
2. pag. 136. num. 45.

4 Domini, quod iustum est
& xquam, seruis presta-
te. par. 1. pag. 40. num. 8.

1. Ad Thessa- lonisenses.

3 Propterea ego amplius

non sustinens miseri ad co-
gnoscendum fidem ve-
stram, &c. par. 1. pag. 293.
num. 14.

3 Si quis non vult operari,
nece manducet. par. 1. p. 2.
num. 3.

4 Haec est voluntas Deli-
sanctificatio vestra ut
sancti spiritus, diuinam eius
facientes voluntatem, si-
c ut ipse in mandatis suis
exprescit. par. 1. pag. 309.
num. 31.

5 Omnes vos filii lucis
estis, & filii dei, non no-
tis & tenebrarum. par. 1.
pag. 154. num. 5.

Cum dixerint pax & securi-
tas, tunc repentinus eis su-
perueniet interitus. par. 1.
pag. 181. num. 34.

2. Ad Theffalo- nenses.

1 Mitter illis Deus opera-
tionem erroris. par. 2. p.
15. num. 15.

1. Ad Timotheū.

4 In nouissimis temporibus
discedent quidam a nle-
par. 1. p. 34. n. 8. 27.

5 Vidua quæ verè vidua est,
& desolata, speret in Do-
mino.

A U T H O R I T A T V M.

mino & iustet orationi-
bus, &c. par. 1. pag. 181.
83. n. 51.

2. Ad Timo- theum.

2 Adam non est seductus:
mulier aurem seducta
præuagatione fuit. par.
1. pag. 277. num. 34.

Dens fidelis est, & negare
seipsum nō potest. par. 2.
p. 101. num. 12.

Labora sicut bonus miles
Christi Iesu, &c. par. 1. p.
478. num. 16.

4 Testificor cotan Deo &
Christo Iesu, qui iudicatur
est viuox & mor-
tuos per aduentum ipsius,
&c. par. 1. pag. 304. num. 9.

5 Qui bene p̄funt presby-
teri, duplice honore digni
habeantur. par. 2. p. 213.
num. 45.

6 Habentes alimenta, &
quibus tegamur, his con-
tēti sumus. par. 1. pag. 184.
num. 4. & p. 249. num. 10.

Ad Titum.

2 Ut senes sobrij sint, pu-
dici, prudentes, &c. par. 2.
pag. 116. num. 19.

Apparuit gratia Dei omni-

bus hominibus. par. 1. p.
83. n. 51.

Ad Hebreos.

1 Omnes sunt administra-
torij spiritus missi pro-
pter eos, qui hereditatem
capiunt salutis. par. 1. pag.
207. num. 10.

4 Teneamus spei nostræ
confessionem. par. 2. pag.
12. num. 15.

Festinaemus ingredi in illam
requiem, ut ne in idipsum
quis incidat crudelitatis
exemplum. par. 1. pag. 5.
num. 17. & pag. 101. num.
30.

5 Cum esset filius Dei didi-
cit ex his que passus est,
obedientiam. pa. 1. p. 161.
num. 34.

6 Non est iniustus Deus, ut
obliviscatur operis ve-
sti, &c. par. 1. p. 239. num.
15.

Impossibile est eos, qui se-
mel sunt illuminati, gu-
stauerunt etiam donum
coeleste & prolaphi sunt,
&c. rursus reuocari ad
penitentiam. par. 1. pag.
451. num. 34.

Oblatus est, quia ipse vo-
luit. par. 1. pag. 423. num.
63.

Rursum crucifigentes sibi-
met ipsi filium Dei. pa. 1.
pag.

I N D E X

- 6 Starorum est hominiibus
semel mori, vos autem
quod cum inferno fadus
pepigistis. par. 1. p. 243.
num. 32.
- Quapropter intermittentes
inchoationis Christi ser-
monem, ad perfectiora
feramur. par. 1. p. 350. num.
13.
- Honorable connubium,
thorus immaculatus. par.
2. p. 137. num. 10.
- 10 Horrendum est incidere
in manus Dei viventis.
par. 1. p. 194. num. 44.
- Patiētia vobis necessaria est.
par. 1. p. 115. num. 17.
- 11 Fides est sperandatum re-
rum substantia. par. 2. p.
417. num. 36.
- Fide obtulit Abraham Isaac
cum tentaretur. par. 2. p.
281. num. 21.
- Sivobis charitas & bona vi-
ta deest, captivi estis dia-
boli. par. 1. p. 354. num.
29.
- Sancti per fidem vicerunt
regna, operati sunt insti-
tiam, &c. par. 2. pag. 101.
num. 7.
- 12 Nondum usque ad san-
guinem restititis, aduer-
sus peccata non repugnan-
tes. par. 1. p. 511. num. 17.
& par. 2. p. 4. num. 11.
- Pacem sequimini cum om-
nibus, & sanctimoniam,
- pag. 32. num. 13.
- sine qua nemo videbit
Deū. par. 1. p. 221. num. 19.
- Aspicientes in authorem si-
dei, & consummatorem
Iesum. par. 1. p. 350. num. 16.
- Flagellat omnem filium
quem recipit Deus. par. 1.
pag. 65. num. 5.
- Ne quis fornicator aut pro-
phanus ut Esau, non enip
inuenit penitētię locum.
par. 1. 287. num. 5.
- 13 Non habemus hic ciu-
tatem permanenteim, sed
futuram inquitimus. par.
1. pag. 162. num. 3.

Jacobus.

- 2 Nonne Abraham patet
noster ex operibus iusti-
ficatus est, offerens filium
suum Isaac? par. 1. p. 321.
num. 29.
- Superexaltat misericordia
iudicium. par. 1. pag. 82.
num. 24.
- Iudicium sine misericordia
illis, qui non facit miseri-
cordiam. par. 1. pag. 175.
num. 1. & par. 2. pag. 156.
num. 13. & p. 255. num. 35.
- Qui in vano offendit factus
est omnium reus. par. 1.
pag. 267. num. 39. & par. 2.
pag. 342. num. 27.
- 9 Ecce quātus ignis quam
magnum syluam incēdit.
par. 1. pag. 313. num. 27.

4 Resistite

A U T H O R I T A T V M.

- 4 Resistite diabolo, & fu-
giet à vobis. par. 1. p. 179.
num. 25.
- Adulteri, nescitis quia ami-
citia huius mudi, mimica
est Dei? par. 2. p. 96. n. 41.
- 5 Diuitia vestra putrefacte
sunt. par. 2. p. 160. num. 40.
- 12 Conuertimini ad me in
corde vestro, &c. par. 1.
pag. 190. num. 26.

1. Petri.

- 1 Non corruptibilis au-
ro & argento redempti
estis, sed pretioso sanguine
incontaminati agni
Iesu Christi. par. 1. p. 154.
2 num. 29.
- Christus passus est pro
nobis, vobis relinquens
exemplum, ut sequamini
vestigia eius. par. 1. pag.
163. num. 7.

- Qui peccatum non fecit, nec
inveniens est dolus in ore
eius. par. 2. p. 291. num. 1.
- Deponentes omnem mali-
tiam & omnem dolū, &c.
par. 1. pag. 285. num. 21.
- Christus passus est pro no-
bis vobis relinquens exé-
plum. par. 2. p. 82. num. 49.
- 3 Aduenit dies Domini, ut
fur, in quo cali magno
impetu transiit, clemē-
ta verò calore soluentur.
par. 1. pag. 78. num. 7.

2. Petri.

- 1 Per hoc efficiamini diuinę
confortes naturę. par. 2.
pag. 4. num. 14.

1. Joannis.

- 2 Qui dicit se nosse Deum,
& mandata eius non cu-
stodit, mendax est. par. 1.
pag. 308. num. 27.
- Ipse est propitiatio pro
peccatis nostris. par. 1. p.
421. num. 32.

- 3 Filioi non diligamus
verbo neque lingua, sed
opere & veritate. par. 1. p.
52. num. 7.

Apocalypsis.

- 1 Beatus qui legit, & audit
vel lo

INDEX

- verba prophetiae huius.
par. 2. p. 119. num. 33.
- 2 Habo vnicuique vestrum
secundum opera sua. par.
1. 127. num. 10.
- Hec dicit primus, & nouis-
sumus. par. 2. p. 157. num.
29.
- 3 Ego sto ad ostium & pul-
so, si quis aperuerit mihi
ianuā, intrabo ad illum,
& cœnabo cum illo. par.
1. p. 125. num. 2.
- 5 Benedictio, & honor, &
potestas in secula seculo-
rum. par. 1. p. 129. num.
17.
- Dignus est agnus qui occi-
sus est accipere virtutem,
&c. par. 1. pa. 175. num. 6.
- 6 Ecce equus pallidus, &
qui sedebat super eum,
nomen illi mors. par. 1. p.
147. num. 35.
- 7 Isti sunt qui lauerunt sto-
las suas in sanguine agni.
par. 1. p. 18. num. 32.
- 9 Vidi equos in visione. &c.
par. 1. p. 197. num. 1.
- Vidi turbā magnam quam
dumumerare nemo pote-
rat. par. 2. p. 137. num. 51.
- Accepit librum de manu An-
geli, & deuoia qui illum.
par. 1. pag. 119. num. 32.
- 13 Quis similis bestiæ, aut